Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                                  Распоряжение № 112

от 09 декабря  2015 г

Об определении мест запуска

фейерверков в период проведения

новогодних и рождественских праздников

В целях обеспечения пожарной безопасности при проведении новогодних и

рождественских мероприятий на территории Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

1.Определить места запуска фейерверков на период новогодних и

рождественских праздников:

х. Ветютнев – стадион

х. Гуляевка – площадка перед СДК

х. Новая Паника – площадка перед СДК

п. Арчединского лесхоза – площадка перед сельским клубом

2.Отнести к местам, запрещенным для запуска пиротехнических средств:

- внутри зданий и помещений;

- территории прилегающие к детским учреждениям, жилым домам.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ветютневского

сельского поселения С.Б.Кобченко